
UCHWAŁA NR LI/455/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/380/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/380/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 26 września 2018 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi pełniącemu funkcję opiekuna stażu lub mentora 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 100 zł miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5DAFDA-0D42-47C5-BCFE-8AD5BC424F25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie  art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.) organ prowadzący szkoły będący jednostką samorządu terytorialnego ustala regulamin 
wynagradzania nauczycieli dla tych placówek. W związku ze zmianami w procesie awansu zawodowego 
nauczyciela, które od dnia 1 września 2022 r. wprowadza ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy 
- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730), konieczne jest określenie 
dodatku funkcyjnego dla mentora nauczyciela początkującego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5DAFDA-0D42-47C5-BCFE-8AD5BC424F25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



